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PEDIDO

PRESUPUESTO
LATERAL  1017

SALIDA

LINEA

CANTIDAD

TEJIDO TOLDO

MEDIDAS TEJIDO

FIJACIÓN FRONTAL  ADICIONAL

FIJACIÓN LATERAL  ADICIONAL

BASE CONTRAPESO

ACCESORIOS

L =  Altura del Cajón

S =  Salida de Lona

( INCLUYE RUEDAS )

ALTURA CAJÓN

S

L

FIJACION FRONTAL FIJACION LATERAL

SALIDA ENROLLE 
IZQUIERDA 

SALIDA ENROLLE 
DERECHA

FIJACION  PERFIL SALIDA  ENROLLE

BLANCO COLOR

COLOR RAL

COLOR ESTRUCTURA


	b10: Off
	b11: Off
	9: 
	t10: 
	t11: 
	12: 
	15: 
	20: 
	14: Off
	21: Off
	22: Off
	19: Off
	17: Off
	16: Off
	18: Off
	boton 3: Off
	boton 4: Off
	texto 5: 
	texto 6: 
	texto 7: 
	texto 8: 


